Jata

c 27.03.
no 01.04.

c 27.03.
no 01.04.

27.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

[MnaH MeponpuATunia
Jlvackoro PUTAnM Ha nepmnof BECEHHUX KaHUKY
26.03.2023 - 02.04.2023

Meponpuatua

TeaTpann3oBaHHas urposas
nporpamma «Xo4yy Ha bAnHY!»
(MO COrMACOBAHMIO)

TypHUp MO Waxmaram
(ans yyawuxca Il - VIII
KnaccoB)

MHTennekTyanbHo-
nosHasaTenbHaa urpa
«YBfekatenbHasa reorpausa»
MHTepakTuBHAA nrpa
«MynbTumMaHunA»

(ona yyawmxcq I-1V knaccos)
CyBeHup-knacc «BeceHHni»
(ans yvawmxca I-1V knaccos)

TecT-urpa «A3blKoBas
Kapycesnb»

(ana yvawmxcsa I-1V knaccoB)
LLeHTp 3aHATOCTN TBOPYECTBOM
«BYMaxHbli1 BY M»

(anga yvawmuxca I-1V knaccos)
KBWN3 «3aragovyHan benapycb»
(onga yyawmxcs 1V- V knaccos)
Meim-accopTn «+25 B MapTe»
(ans yyawmxca o6beMHEHN NO
nuTepecam I-1V knaccos)
NHTepakTnBHAA BUKTOPUHA
«Kpai, B KOTOPOM Mbl XUBEM»
(anga yvawmxca IV- V knaccos)
Nrpa-acTtagerta «bbicTpee Bcex»
(ans yvawmxcsa Il- IV knaccoB)
TuH-nnowaaka «HacTpoeHne+»

MecTo
npoBefeHnn

Nuackui
PUTANM

OKM )X
«TnTaH»,
CLU Nel7
r.ingol
Nnpcknii
PUTAnM

Nnpcknii
PUTANM

O KM X
«bpuraHTunH
a»

nuackui
PUTAuM

O KM X
«MeyTa»

nuackui
PUTANM
OKM )X
«bpuraHTuH
a»

nuackui
PUTANM

Nnpckunin
PUTAMM
OKMX
«bpuraHTnH
a»

Bpems
npoBeAeHuUs

11.00

no

cornacosaHuno

12.00

11.00

10.00

11.30

12.00

14.00

14.30

15.00

11.00

10.00

10.00
11.30

ro PUTAuM
M.A.MenbsiueHkKo

OTBETCTBEHHbI

WapnaH A.1O.

Kenenb C.I".

EumaeBa H.C.

PabkoBckasa b.0O.

Moronywko B.H.

EumaeBa H.C.

NykyTb T.B.

PabkoBckas B.0.

Moronywko B.H.

EumaeBa H.C.

Pa6bkoBckas b.0.

Moronywko B.H.



29.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

01.04.2023

NintepatypHad BUKTOpuMHa «B
MUP 4epe3 KHUTY» B pamMKax
npoekTa «JJoM BeCE&nblX 3aTen»
OcTpoB yBfieveHNin «rpoTeka»
(&ns yyawmxca o6beMHEHNI NO
nHTepecam I-1V knaccos)
Nrpa-nyTtewecTtsue «TaliHbl
Halwen nnaHeTbl»

(ans yyawmxca Ill- 1V knaccos)
MacTtep-cTtyausd

«Kanenbka conHuya»

(pna yyawmxcsa I-1V knaccos)
Mrposas naouwiagka
«PasBfieyeHbs 415 BECENbA»
TypHUp-BUKTOPpUHa «B  mupe
CKa3oK»

(ona yyawmxca I-1V knaccoB)
MacTepckasd ¢okycos «[llpocTo?
MpocTo!»

(&ns yyawmxca o6beMHEHN No
nuTepecam I-1V knaccos)
TaHueBaNnbHO-UrpoBas
nporpamMmma «uckomapapoH»
BeceHHAd nnouwagka
«Cropnpus»

(ans yyawmxca I-1V knaccos)
[JeHb CcKa3ouyHbiXx 3aTeil «KTo,
KTO B TEPEMOYKE XXNUBET?»
BepHucax cmexa

«Hawm ynblokn»

Cmex-TaiM «OT ynbl6KN CcTaHeT
BCEM CBETNeW....»

YenneHpx «Cropnpuns» (k
MexayHapoAHOMY LHIO CMeXa)
(ona  yyawuxca IX - Xl
K/flaccoB)

TeHHNC-BOAX

«bblcTpasa pakeTka»

(ans yyawmxca obbeMHEHN NO
nHtepecam I-1V knaccos)
KOHKYPCHO-UTPOBON MUKC
«BKkntounTe ynbl6knl»
Xo066un-yac «<KJTACCrep»

(ona yyawmxcs obbegUHEHUIA NO
nutepecam I-1V knaccos)

Ten. onda cnpaBok 62-64-95

O KM X
«Apyx6a»

OKMX
«BbpuraHTnH
a»

nuacknia
PUTAnM

OKMX
«Haw gom»

O KM X
«Apyxb6a»
Nuackui
PUTAnM

OKMX
«Haw gom»

nuackui
PUTAUM
OKM X
«Haw gom»

OKM X
«MeuTa»
OKM X
«Haw gom»
Nunacknia
PUTAnM

coumnanbHasa cetb Instagram

OKMX
«bpuraHTnH
a»

OKMX
«MeuTta»
OKMX
«BbpuraHTuH
a»

14.00

15.00

10.00

10.30

11.30

11.00

14.00
12.00

15.00

10.00

10.00
11.30

11.00
14.00
15.00

11.00

11.00

11.20

15.00

Nykytb T.B.

Moronywko B.H.

EumaeBa H.C.

Moronywko B.H.

NykyTts T.B.

PabkoBckasa B.0O.

Moronywko B.H.

Pabkosckas b.0.
EumaeBa H.C.
Moronywko B.H.

NykyTtb T.B.
Moronywko B.H.

EumaeBa H.C.

PabkoBckasa B.0.

Moronywko B.H.

NykyTte T.B.

Moronywko B.H.



